проект
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
___________ 2021 г.    Санкт-Петербург № ____
О внесении изменений в приказ комитета от 03 сентября 2021 года № 28 «О конкурсном отборе садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения  средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области и признании утратившими силу некоторых приказов комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области»

 В соответствии с постановлением  Правительства Ленинградской области от 04 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении порядков предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» и в связи с организационно-штатными изменениями в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 03 сентября 2021 года № 28 «О конкурсном отборе садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области и признании утратившими силу некоторых приказов комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области» следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]в приложении 1 (Состав конкурсной комиссии по отбору садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области):

должность члена конкурсной комиссии Морозовой Наталии Ивановны именовать «консультант сектора правового обеспечения и контроля организационно-правового отдела комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области»;

в приложения 2 (Положение о конкурсной комиссии по отбору садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области):
в пункте 1.1 цифры «11» заменить цифрами «10»;

в приложении 3 (Порядок проведения конкурсного отбора садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области):
 в пунктах 3.1, 4.4, 4.9 слова «Приложения 47» заменить словами «Приложения 22»;
в пункте 4.13 цифры «2.5.5» заменить цифрами «2.9».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2021 года.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области –
председатель комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу                                                 О.М. Малащенко